
TÄRKEITÄ lapsenne päivähoitoon liittyviä asioita:  
 
 
 

 Subjektiivinen päivähoito-oikeus määrää kunnan järjestämään hoidon sitä tarvitseville 
lapsille. Päivähoito on tarkoitettu siksi ajaksi, kun vanhemmat ovat työssä tai 
opiskelussa tai klo 8-15, jos vanhemmista toinen tai molemmat ovat kotona esim. 
työttömyyden takia. Päivähoitoa EI voi käyttää omien harrastusten aikana  

 Kaikkia päivähoidon työntekijöitä sitoo salassapito- ja vaitiolovelvollisuus, joten voitte 
luottamuksella keskustella lapsenne asioista. Pyrimme myös siihen, että oman ryhmän 
aikuiset hoitavat omien lasten asiat  

 Päiväkodissa on hyvä tietää lapsen hoitoaika, mutta erityisen tärkeää se on klo 16 
jälkeen, koska silloin työntekijöiden määrä pihalla vähenee  

 Sairastunutta lasta ei voi tuoda päivähoitoon, ei edes särkylääkkeen voimalla. Lapsi voi 
tulla hoitoon, kun hän on terve eli jaksaa leikkiä ja osallistua kaikkiin toimintoihin. 
www.sairaslapsi.com - sivustoilta löytyy paljon tietoa lapsen terveyteen liittyen. 

 Jos lapsellanne on erityisruokavalio, tarvitsee keittiö siitä ajanmukaisen 
lääkärintodistuksen. Keittiömme työntekijät osallistuvat mielellään uusien ruoka-
aineiden kokeiluun yhteistyössä kanssanne  

 Varatkaa aikaa lasta tuodessanne ja hakiessanne edes kerran viikossa kuulumisten 
vaihtoon, sillä ”ovensuu-keskustelut” voivat olla yllättävän tärkeitä (myös lapsen on 
hyvä nähdä, että aikuiset käyttävät aikaansa ja kiinnostustaan hänen asioihinsa)  

 Osallistukaa lapsenne arkeen kyselemällä päivän kulusta, katsokaa ja ihastelkaa 
piirustuksia ja askarteluja, pyytäkää lasta esittelemään uusia jumpalla opittuja taitoja, 
TULKAA TALOON PEREMMÄLLE!  

 
 
 
Kasvatuskumppanuus tarkoittaa kulkemista yhteistä päämäärää kohti toisiamme kuunnellen, 
kunnioittaen ja tukien. Me huolehdimme ja kasvatamme Teidän kalleimpianne arjessa tietäen, 
että Te olette oman lapsenne asiantuntijoita. Teidän mielipiteenne, näkemyksenne ja 
kokemuksenne ovat ensiarvoisen tärkeitä tietolähteitä, jotta lapsenne arjesta päiväkodissa 
tulee juuri hänen näköisensä.  

http://www.sairaslapsi.com/

